
UCHWAŁA NR VIII/49/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 – z  późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077 – z  
późn.zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 67.046.884,00 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 64.279.435,00 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.767.449,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 63.997.124,84 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 60.378.289,84 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.618.835,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 65F7378E-E584-4838-BB1C-9A148BFB936B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 739 716,00   4 739 716,00   4 734 716,00   91 904,00   4 642 812,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

4 739 716,00   4 719 716,00   4 714 716,00   91 904,00   4 622 812,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

257 300,00   257 300,00   257 300,00   18 700,00   238 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

247 300,00   247 300,00   247 300,00   18 700,00   228 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 200,00   155 200,00   155 200,00   0,00   155 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 200,00   145 200,00   145 200,00   0,00   145 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

475 000,00   475 000,00   475 000,00   0,00   475 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

485 000,00   465 000,00   465 000,00   0,00   465 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

410 000,00   410 000,00   410 000,00   0,00   410 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 000,00   400 000,00   400 000,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

63 997 124,84   60 398 289,84   36 687 260,84   20 819 670,84   15 867 590,00   6 055 324,00   16 933 705,00   72 000,00   0,00   650 000,00   3 598 835,00   3 598 835,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   

63 997 124,84   60 378 289,84   36 667 260,84   20 819 670,84   15 847 590,00   6 055 324,00   16 933 705,00   72 000,00   0,00   650 000,00   3 618 835,00   3 618 835,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 104 325,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 3 104 325,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/49/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  15 marca 2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Id: 65F7378E-E584-4838-BB1C-9A148BFB936B. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014
6057      

6059

Rozbudowa drogi 

powiatowej - budowa 

scieżki rowerowej 

Łynostrada na odcinku 

Knopin- Swobodna

1 532 700,00     651 100,00          881 600,00               
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

2 700 70005
6057        

6059

Modernizacja budynku przy 

ul.Olsztyńskiej 3 i przy ul. 

Górnej 24 oraz adaptacja 

budynku przy ul. Górnej 9a 

w Dobrym Mieście

823 785,00          823 785,00        123 600,00          -                        -                         700 185,00               
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

3 750 75023
6057        

6059

E-Urząd rozwój 

elektronicznej admnistracji 

w Gminie Dobre Miasto

747 840,00        112 176,00          -                        -                         635 664,00               
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 801 80101 6 050

 Budżet Obywatelski - "Lepsza 

szkoła dla naszych uczniów 

czyli poprawa jakości 

kształcenia uczniów SP2 i SP3 

w Dobrym mieście poprzez 

doposażenia szkół w 

nowoczesny sprzęt i pomoce 

dydaktyczne"

99 510,00          99 510,00            -                        -                         -                             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

4 900 90015 6 050

Wykonanie oświetlenia 

przejścia dla pieszych z 

zastosowaniem 

specjalistycznych opraw 

oświetleniowych 

20 000,00          20 000,00            -                        -                         -                             
Urząd Miejski                 

w Dobrym Mieście

Ogółem 823 785,00             3 223 835,00     1 006 386,00       -                        -                         2 217 449,00            x

Srodki pochodzące z innych źródeł:

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 marca 2019r.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr IV/17/2018  z dnia 28.12.2018r.

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2019 r.

Lp.

w tym źródła finansowania ( 8,9,10,11)

Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

   - dotacja od innych jst. 

Rok budżetowy 

2019        

(8+9+10+11)

Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 

roku        

§

  - dotacja z budżetu państwa

Id: 65F7378E-E584-4838-BB1C-9A148BFB936B. Podpisany Strona 1




